
Akce: Silnice III/05737,Vsetín, ulice Nádražní

I. etapa     Dohled při skrývce

Položka Počet Cena/hod Kč/km Počet km Cena celkem

odborný archeolog 40 450 10 880 18 000

Závěrečná zpráva 8 450 0 0 3600

21 600

II. etapa ZAV ( vlastní archeologický výzkum při pozitivním zjištění archeol. nálezů)

Pracovníci Počet hodCena/hod Kč/km Počet km Cena celkem

odborný archeolog 40 450 10 220 18 000

terénní technik 0 0 0 0 0

Dělník ZAV 40 240 10 10 9 600

Dopravné 0 0 0 0 0

Letecké snímkování 0 0 0 0 0

Stavební mechanizace 0 0 0 0 0

Závěrečná zpráva 24 450 0 0 10 800

38 400

Laboratorní zpracování nálezů, vč. nálezové dokumentace

11 040

Náklady   c e l k e m   71 040

(poskytovatel není plátce DPH)

Za objednatele: 

Ve Zlíně dne 27. 6. 2024

Ing Bronislav Malý

ředitel

Náklady archeologického výzkumu

C e l k e m  II.et. 

C e l k e m  I.et.  

C e l k e m zpracování  

kalkulace archeologického výzkumu na základě předpokládaného zjištění archeologických 

situací

Za poskytovatele:

Ve Vsetíně dne 8. 7. 2024

Ing. Tomáš Vitásek 

ředitel


